ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

`Amazônia Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 002/2023

DE: 09 DE AGOSTO DE 2023

AUTOR: VEREADOR CARLOS DA SILVA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor CARLOS ANTÔNIO COSTA DOS PRAZERES,

Secretário de Obras e Infraestrutura -SEMOI, a seguinte indicação;

• Solicito um paliativo na vicinal 12.

JUSTIFICATIVA

Após os cumprimentos cordiais, manifesto-me por meio deste para solicitar de

Vossa Senhoria a possibilidade de viabilizar um paliativo em todo extensão da vicinal 12,

do município de Rorainópolis, visando melhorar a qualidade de trafegabilidade doi

veículos que necessitam transitar por lá, dentro eles o transporte escolar sem deixar de,.

oportunizar que os produtores possam escoar suas produções.

Gostaria que esta solicitação fosse atendida com caráter de urgência.

Atenciosamente.

Car
Vereador

va

Rua Pedro Daniel da Silva: s/n° - Centrc: - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopoiis@gmail.com